508 

rogamus, illustri vero nobilibus, magnificis dilectisque consiliariis et fidelibus nostrís 
locumtenenti et capitaneo generali, regenti Cancellariam et doctoribus nostre 
Audientiae, judicibus Curiae, advocatis et procuratoribus fiscalibus et patrimonialibus, 
gubernatoribus quoque seu refformatoribus in Capitibus Callaris, Gallurae et 
Logudorii, regio procuratori, magistro rationali ac regenti nostram Generalem 
Thesauraria, alguaziriis quoque, virgariis et portariis, ceterisque aliis officialibus et sub- 
ditis in dicto regno Sardiniae constitutis et constituendis precipimus et jubemus, ad 
incursum nostrae regiae indignationis et irae peneque florenorum auri Aragonum 
decem mille, nostris regiis inferendorum aerariis, et capitula preinserta et unumquo- 
que eorum iuxta decretationum et responsionum in fine cuiuslibet eorum contentarum 
seriem et tenorem teneant firmiter et observent tenerique et inviolabiliter observari per 
quos deceat cauti secus agere fieri ve1 permittere ratione aliqua sive causa si dictus 
serenissimus princeps nobis morem gerere ceteri vero officiales et subditi nostri prae- 
dicti gratiam nostram charam habent et preterirae et indignationis nostrae incursum 
penam / praeappositam cupiunt evitare. In cuius rei testimonium praesentem fieri et in e. 467v. 
processu dicti Parlamenti inseri sigilloque regio pendente comuniri iussimus. Datum in 
domo nostra de Aranjuez, die secunda mensis mali anno a nativitate Domini millesimo 
sexcentesimo decimo quinto, regnorumque nostrorum decimo octavo. 
Yo el rey. 
Vidit Roig vicecancellarius. 
[Vidit] Comitem, generalis thesaurarius. 
[Vidit] don Salvator Fontanet regens. 
[Vidit] Perez Manrique regens. 
Vidit Martinez Poclin regens. 
Vidit Augustinus Villa Nueva, conservator generalis. 
Dominus rex mandavit mihi Joanni Laurencio de Villanueva visa per Roig vicecancel- 
larium, Comitem generalem thesaurarium, Fontanet, Martinez et Manrique regentes, 
Canp[...] et Villa Nueva conservatorem generalem. 
In Sardinie XVII, folio CLIX. 

Los capitulos decretados a la iudad de Castell Aragones en el Parlamento que celebro 
en Cerdelia el duque de Gandia con poder de vuestra magestad. Nihil quia eximuntur. 

afont locumtenens protonotarii. 

Si-(SN)-gnum mei Simeonis Fada, civis presentis cívitatis Castrii Aragonensi, auctorita-
tibus appostolica ubique vero regia per hoc omne presens Sardiniae regnum publici 
notarli, et secretarii domus Consilii et cetera universitatis praedictae civitatis, qui huiu-
smodi transumptum sic et prout jacet concordat cum suo originali comprobato de 
verbo ad verbum. De quibus fidem facio instante sindico diete civitatis, che 10 januarii 
1666. / 
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135 	 1677 luglio 23, Cagliari 
Leonardo Mayolo, sindaco di Castellaragonese, dopo aver ricordato la fedeltà e